АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2026                                 г. Боготол                             № 213-р

На основании Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914

«О территориальной организации местного самоуправления в

Красноярском крае», решения Боготольского окружного Совета депутатов

от 05.11.2025 № 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства

Администрации Боготольского муниципального округа», руководствуясь

Уставом Боготольского муниципального округа Красноярского края:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения

Администрации Тюхтетского муниципального округа:

 - от 19.02.2021 № 74-р «О создании межведомственной комиссии

по взысканию задолженности по налогам и платежам в бюджет

и внебюджетные фонды Тюхтетского муниципального округа, по

снижению неформальной занятости и легализации заработной платы во

внебюджетном секторе экономики Тюхтетского муниципального округа»;

 - от 07.10.2024 № 552-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Тюхтетского муниципального округа от 19.02.2021 № 74-р

«О создании межведомственной комиссии по взысканию задолженности

по налогам и платежам в бюджет и внебюджетные фонды Тюхтетского

муниципального округа, по снижению неформальной занятости

и легализации заработной платы во внебюджетном секторе экономики

Тюхтетского муниципального округа»;

-  от 07.10.2024 № 553-р «О создании рабочей группы

межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию

нелегальной занятости на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Боготольского муниципального округа

по экономическому развитию.

3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2026.

Исполняющий полномочия

Главы Боготольского

муниципального округа                                                               Н.В. Бакуневич

Ларченко Екатерина Ивановна

6-35-59

Омельченко Оксана Викторовна

6-35-41